
62 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.270 Quinta-feira, 02 DE JULHO DE 2020

de junho de 2020. Valmir Silva Moura - Secretário Municipal de Saúde de 
Marabá - Marabá/PA.
Respeitosamente,
Raimundo Marques de Matos
Diretor Financeiro SMS

Protocolo: 558036

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARACANÃ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ
REFERENTE AOS DECRETOS Nº 054/2020 E Nº 170/2020.
Dispõe sobre a convocação de candidatos classifi cados, para provimento de 
cargos do quadro permanente, em obediência ao resultado fi nal do Concur-
so Publico nº 01/2019 do Município de Maracanã-PA; Dispõe ainda sobre 
a habilitação documental e apresentação de exames médicos para fi ns de 
aptidão física e mental e das outras providências. A Prefeita Municipal de 
Maracanã Raimunda da Costa Araújo, no uso das atribuições legais confe-
ridas pela Lei Orgânica do Município de Maracanã/PA.
DECRETA:
Art. 1º - Ficam convocados, para provimento dos cargos do quadro perma-
nente da Prefeitura Municipal de Maracanã-PÁ, os candidatos Classifi cados 
no Concurso Publico Municipal nº 01/2019 na ordem constante no anexo 
I deste Decreto.
Art. 2º - Considerando o item 2 do Edital nº 01/2019 e item 3 do edital 
nº 01/2019, do concurso Público os candidatos convocados constantes no 
anexo I deste Decreto deverão apresentar obrigatoriamente na Secreta-
ria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Maracanã-Pá, 
situada na Av. Magalhães Barata, s/nº, Bairro Centro, CEP Nº68710000- 
Maracanã-PA Estado do Pará, pelo prazo de 30 dias úteis, a contar da data 
da publicação  das 08:00hs ás 12:00hs,os documentos e exames médicos 
constantes do presente Decreto.
Art. 3º - Deverão ser apresentados, por todos os convocados, os docu-
mentos descriminados no referido decreto disponível no site  http://www.
maracana.pa.gov.br/site//;
§ 1º - Em atenção ao item 3.2 do Edital do Concurso Público 01 /2019, a 
não apresentação de qualquer dos documentos elencados neste Decreto, 
bem como a inexatidão das Declarações, ainda que verifi cadas posterior-
mente, eliminarão o candidatos do Concurso Público, anulando-se todos os 
atos decorrentes da inscrição, sem prejuízo das sanções penais aplicáveis 
á falsidade.
Art. 4º Deverão ser apresentadas por todos os convocados, os exames 
médicos descriminados no referido decreto disponível no site http://www.
maracana.pa.gov.br/site//;
Art. 5º Todos os exames médicos apresentados deverão ser originais, para 
serem arquivados, caso apto convocados, em pasta funcional. Em hipótese 
alguma serão aceitas cópias, mesmo que autenticadas, bem como os lau-
dos médicos devem estar assinados e no carimbo deverá constar a espe-
cialidade médica, com o respectivo nº de registro do profi ssional.
§ 1º - Os Convocados deverão realizar os exames em clinicas hospitais 
(públicos ou particulares e demais laboratórios de quaisquer localidades).
§ 2º - serão aceitos exames que tenham sido realizados anteriormente, 
dentro do prazo de 90(noventa) dias anteriores á data de apresentação 
dos mesmos.
§ 3º - Os exames médicos, sem exceção, serão avaliados pela comissão 
médicas do Município que, após análise dos mesmos, declarará a aptidão 
ou não aptidão do convocado, mediante emissão de laudo pericial.
§ 4º -A inaptidão física e / ou mental para o exercício do cargo implica 
automática eliminação do candidato do Concurso Público.
§ 5º - Os documentos serão entregues pelos convocados, na ordem de-
fi nida nos art. 3º e 4º deste Decreto, não sendo permitidas a ausência 
ou substituição de documentos ou de exames por outros, mesmo que si-
milares, cabendo ao convocado proceder a entrega completa e total dos 
documentos obrigatórios
Art. 6º - Em hipótese alguma será dilata do prazo para a entrega de quais-
quer documentos ou exames estabelecidos neste Decreto.
Art. 7º - É de inteira responsabilidade do Candidato Convocado todas e 
Quaisquer despesas com transportes, alimentação, hospedagens, impres-
sões, cópias, autenticações, entre outras.
Art. 8º - Este Decreto entra em vigor a partir da data da Publicação, revo-
gando as disposições contrárias.
ANEXOS DECRETO Nº 054/2020
ANEXO I - Cargo: 01- Auxiliar de Serviços Gerais - Nivel Fundamental 
Incompleto - Classifi cação-Inscrição-Nome: Auxiliar de Serviços Gerais-
8441-Leandro Pimenta de Souza; Auxiliar de Serviços Gerais-5603-Adson 
Paulo Monteiro da Paixão; Auxiliar de Serviços Gerais-8604-Fábio Welliton 
de Oliveira Andrade; Auxiliar de Serviços Gerais-7308-Lucas Constantino 
Correa da Silva; Auxiliar de Serviços Gerais-4911-Janaina Santos de Sou-
sa; Auxiliar de Serviços Gerais-4395-Heriton Silva da Rosa; Auxiliar de 
Serviços Gerais-3920-Maria Jucileide Costa de Oliveira; Auxiliar de Ser-
viços Gerais-2494-Ivone da Costa de Barros; Auxiliar de Serviços Gerais-
7010-Ademir Wandemberg Lopes de Souza; Auxiliar de Serviços Gerais-
7990-Fernando Ruan Botelho Raiol.
ANEXO II - Cargo: 02- Auxiliar de Serviços Urbanos - Nivel Fundamental 
Incompleto - Classifi cação-Inscrição-Nome: Auxiliar de Serviços Urbanos-
6164-Daniela da Silva Sousa; Auxiliar de Serviços Urbanos-7054-Clebson 
dos Reis Silva;
ANEXO III - Cargo: 03- Coveiro - Nivel Fundamental Incompleto - Clas-

sifi cação-Inscrição-Nome: Coveiro-6007-Michael Gledston Ferreira Galvão;
ANEXO IV - Cargo: 04 - Vigia - Nivel Fundamental Incompleto - Clas-
sifi cação-Inscrição-Nome: Vigia-8525-Diego Ribeiro da Conceição (candi-
dato concorrente às vagas reservadas aos candidatos com defi ciência); 
Vigia-7855-Geane Souza de Oliveira; Vigia-4158-Jenilson Araújo Teixeira; 
Vigia-708-Andre Ewerton Leal Sousa; Vigia-9573-Rodrigo dos Santos Sá; 
Vigia-10586-Ana Célia da Silva Costa;
ANEXO V - Cargo: 05 - Zelador - Nivel Fundamental Incompleto - Clas-
sifi cação-Inscrição-Nome: Zelador-10557-João Carlos da Silva; Zelador-
9563-Maria Jennie Monteiro Rodrigues;
ANEXO VI - Cargo: 06- Agente Administrativo-Nivel Fundamental Com-
pleto - Classifi cação-Inscrição-Nome: Agente Administrativo-6680-Edilson 
Lisboa da Costa; Agente Administrativo-290-Odimar Nascimento Pinheiro 
(candidato concorrente às vagas reservadas aos candidatos com defi ciên-
cia); Agente Administrativo-8308-Edimar Piedade da Silva; Agente Admi-
nistrativo-7446-Geovani Da Silva Miranda;
ANEXO VII - Cargo: 08-Carpinteiro-Nivel Fundamental Completo - Clas-
sifi cação-Inscrição-Nome - Carpinteiro-10915-Mayke Esteves Tavares de 
Souza;
ANEXO VIII - Cargo: 12 - Mecânico de Veiculos Pesados - Nivel Fun-
damental Completo - Classifi cação-Inscrição-Nome: Mecânico de Veiculos 
Pesados-3597-Gabriela Souza de Andrade;
ANEXO IX - Cargo: 13 - Motorista de Veiculos Leves (CNH categoria A e 
B) - Nivel Fundamental Completo; Classifi cação-Inscrição-Nome: Motorista 
de Veiculos Leves-8283-Claudio Alves Araújo;
ANEXO X - Cargo: 14 - Motorista de Veículos Pesados (CNH Categoria C E 
D) - Nivel Fundamental Completo: Classifi cação-Inscrição-Nome: Motorista 
de Veiculos Pesados-3529-Fabio Leonardo da Conceição Martins; Motorista 
de Veiculos Pesados-10950-José Mario Monteiro Gomes;
ANEXO XI - Cargo: 15 - Operador de Bomba D’água - Nivel Fundamental 
Completo - Classifi cação-Inscrição-Nome: Operador de Bomba D’água-
7615-João Marcos Costa Casseb;
ANEXO XII - Cargo: 18 - Soldador -Nivel Fundamental Completo -Classifi -
cação - Inscrição-Nome: Soldador-8086-Izael da Silva Aleixo
ANEXO XIII - Cargo: 19 - Agente de Tributos - Nivel Médio Completo; 
classifi cação-Inscrição-Nome: Agente de Tributos-10792-Gerson Luiz de 
Carvalho Carrera;
ANEXO XIV - Cargo: 21 - Assistente Administrativo - Nivel Médio Comple-
to - Classifi cação-Inscrição-Nome: Assistente Administrativo-6985-Asafé 
Emmanuel da Silva Beltrão;
ANEXO XV - Cargo: 22 - Digitador - Nivel Médio Completo - Classifi cação
-Inscrição-Nome: Digitador-1025-Zilma Rodrigues Monteiro
ANEXO XVI - Cargo: 23 - Fiscal de Meio Ambiente - Nivel Médio Completo 
- Classifi cação-Inscrição-Nome
Fiscal de Meio Ambiente-7699-Adriano dos Remédios Furtado
ANEXO XVII - Cargo: 27- Técnico Em Informática - Nivel Médio Técnico: 
Classifi cação-Inscrição-Nome - Técnico Em Informática-5595-Alexandre 
Souza Do Nascimento
ANEXO XVIII - Cargo: 31- Assistente Social - Nivel Superior Comple-
to: Classifi cação-Inscrição-Nome: Assistente Social-30-Elielson Cabral dos 
Santos; Assistente Social-6665-Sayra Nonato Leite Soares; Assistente So-
cial-759-Larissa Carla Silva dos Santos;
ANEXO XIX - Cargo: 32 - Comunicador Social - Nivel Superior Comple-
to - Classifi cação-Inscrição-Nome: Comunicador Social-2791-Manoel Baia 
Afonso
ANEXO XX - CARGO: 37- Fisioterapeuta - Nivel Superior Completo - Clas-
sifi cação-Inscrição-Nome: Fisioterapeuta-1650-Emilly Luzia dos Santos 
Sousa
ANEXO XXI - Cargo: 39- Nutricionista - Nivel Superior Completo - Clas-
sifi cação-Inscrição-Nome: Nutricionista-9980-Eva Dayara Silva de Moura
ANEXO XXII - CARGO: 40 - Pedagogo - Nivel Superior Completo - Classi-
fi cação-Inscrição-Nome: Pedagogo-1698-Júlio César Pinto;
ANEXO XXIII - Cargo: 41 - Psicólogo - Nivel Superior Completo - Classifi -
cação-Inscrição-Nome: Psicólogo-5643-Camila Neves da Silva
ANEXO XXIV - Cargo: 44 -Terapeuta Ocupacional - Nivel Superior Com-
pleto - Classifi cação-Inscrição-Nome: Terapeuta Ocupacional-9796-Tarcia-
na Martins Da Silva Ventura
ANEXO DECRETO Nº 170/2020
ANEXO I - Cargo 10 - Condutor de Ambulancia e de veículo de Emergência 
de Maior Porte/Urbana e Periurbana - Nivel Médio Completo - Classifi ca-
ção-Inscrição-Nome - Condutor de Ambulância e de veículo de Emergência 
de Maior Porte-5146-Helton Luiz Da Silva Santos (candidato concorrente 
às vagas reservadas aos candidatos com defi ciência). Maracanã/Pa, em 30 
de junho de 2020. Raimunda da Costa Araújo - Prefeita Municipal de Ma-
racanã/Pa; Luiz Pinheiro de Araújo Junior - Secretário Municipal de Saúde 
de Maracanã/Pa; Sônia Costa Furtado - Secretária Municipal de Adminis-
tração.
DECRETO Nº 200/2020.
Dispõe sobre a convocação de candidatos classifi cados, para provimento de 
cargos do quadro permanente, em obediência ao resultado fi nal do Concur-
so Publico nº03 /2019 do Município de Maracanã-pá; Dispõe ainda sobre 
a habilitação documental e apresentação de exames médicos para fi ns de 
aptidão física e mental e das outras providências. A Prefeita Municipal De 
Maracanã Raimunda da Costa Araújo, no uso das atribuições legais confe-
ridas pela Lei Orgânica do Município de Maracanã-PA.
DECRETA:
Art. 1º - Ficam convocados, para provimento dos cargos do quadro perma-
nente da Prefeitura Municipal de Maracanã-PÁ, os candidatos Classifi cados 
no Concurso Publico Municipal nº 03 /2019 na ordem constante no anexo 
I deste Decreto.
Art. 2º - Considerando o item 2 do Edital nº 03 /2019 , do concurso Publico 
os candidatos convocados constantes no anexo I deste Decreto deverão 



 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.270 63Quinta-feira, 02 DE JULHO DE 2020

apresentar obrigatoriamente na Secretaria Municipal de Administração da 
Prefeitura Municipal de Maracanã- pa, situada na Av. Magalhães Barata, 
s/nº, Bairro Centro, CEP Nº68710000- Maracanã-PA Estado do Pará, no 
período de 30 dias úteis a contar  da data da publicação das 08:00hs ás 
12:00hs,os documentos e exames médicos constantes do presente De-
creto.
Art. 3º Deverão ser apresentados, por todos os convocados, os documen-
tos descriminados no referido decreto disponível no site  http://www.ma-
racana.pa.gov.br/site//;
§ 1º -.Em atenção ao item 2.9 do Edital do Concurso Público 03 /2019, a 
não apresentação de qualquer dos documentos elencados neste Decreto, 
bem como a inexatidão das Declarações, ainda que verifi cadas posterior-
mente, eliminarão o candidatos do Concurso Público, anulando-se todos os 
atos decorrentes da inscrição, sem prejuízo das sanções penais  aplicáveis 
á falsidade.
Art. 4º Deverão ser apresentadas por todos os convocados, os exames 
médicos descriminados no referido decreto disponível no site http://www.
maracana.pa.gov.br/site//;
Art. 5º Todos os exames médicos apresentados deverão ser originais, para 
serem arquivados, caso apto convocados, em pasta funcional. Em hipótese 
alguma serão aceitas cópias, mesmo que autenticadas, bem como os lau-
dos médicos devem estar assinados e no carimbo deverá constar a espe-
cialidade medica, com o respectivo nº de registro do profi ssional.
§ 1º - Os Convocados deverão realizar os exames em clinicas hospitais 
(públicos ou particulares e demais laboratórios de quaisquer localidades).
§ 2º - serão aceitos exames que tenham sido realizados interiormente, 
dentro do prazo de 90(noventa) dias anteriores á data de apresentação 
dos mesmos.
§ 3º - Os exames médicos, sem exceção, serão avaliados pela comissão 
médicas do Município que, após análise dos mesmos, declarará a aptidão 
ou não aptidão do convocado, mediante emissão de laudo pericial.
§ 4º -A inaptidão física e  / ou mental para o exercício do cargo implica 
automática eliminação do candidato do Concurso Público.
§ 5º - Os documentos serão entregues pelo convocados, na ordem defi nida 
nos arts.3º e 4º deste Decreto, não sendo permitidas a ausência ou subs-
tituição de documentos ou de exames por outros, mesmo que similares, 
cabendo ao convocado proceder a entrega completa e total dos documen-
tos obrigatórios
Art. 6º - Em hipótese alguma será dilata do prazo para a entrega de quais-
quer documentos ou exames estabelecidos neste Decreto.
Art. 7º - É de inteira responsabilidade do Candidato Convocado todas e 
Quaisquer despesas com transportes, alimentação, hospedagens, impres-
sões, cópias, autenticações, entre outras.
Art. 8º - Este Decreto entra em vigor a partir da data da Publicação, revo-
gando as disposições contrárias.
ANEXO I - Cargo : 1- Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  Pe-
b-Ii-Artes - Classifi cação-Inscrição-Nome: Professor Da Educação Básica 
Dos Anos Finais  Peb-II-Artes-5804-Geane Souza De Oliveira; Professor 
Da Educação Básica Dos Anos Finais  Peb-II-Artes-2322-Juhlly Stephanie 
Damasceno Moraes; Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  Peb-II
-Artes-7753-Gessica Sousa Da Costa; Professor Da Educação Básica Dos 
Anos Finais  Peb-Ii-Artes-8085-Moaccyr Kalley Pinheiro Da Costa; Profes-
sor Da Educação Básica Dos Anos Finais  Peb-II-Artes-1197-Patricia Gar-
cia Ribeiro; Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  Peb-II-Artes-
7570-Andre Da Silva Meneses
ANEXO II - Cargo : 03- Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  
-Peb Ii-Ciencias Fisicas E Biologicas -Classifi cação-Inscrição-Nome: Profes-
sor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ciencias Fisicas E Biolo-
gicas-6027-Suzanne Roberta  Cardoso Fernandes; Professor Da Educação 
Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ciencias Fisicas E Biologicas-1247-Jeff er-
son Lobo Gomes; Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb 
II-Ciencias Fisicas E Biologicas-7928-Jorge Filho Cruz Cruz Baia; Profes-
sor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ciencias Fisicas E Biolo-
gicas-4206-Hericton João Da Costa Raiol; Professor Da Educação Básica 
Dos Anos Finais  -Peb II-Ciencias Fisicas E Biologicas-4620-Ronald Bessa 
Belém; Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ciencias 
Fisicas E Biologicas-4996-Mayara Alves De Brito; Professor Da Educação 
Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ciencias Fisicas E Biologicas-4498-Annicia 
Barata Silva Maciel Ferreira; Professor Da Educação Básica Dos Anos Fi-
nais  -Peb II-Ciencias Fisicas E Biologicas-4498-Cyntia Stella Porfi rio Dias; 
Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ciencias Fisicas E 
Biologicas-6044-Roberta Kelley Pinheiro Soares.
ANEXO III - Cargo: 05- Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  
-Peb II-Ensino Religioso: Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  
-Peb II-Ensino Religioso-8200-David Carlos Santos Sarges; Professor Da 
Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ensino Religioso-6458-Helio Mas-
troianni Martins Da Paixão; Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  
-Peb II-Ensino Religioso-3116-Leandro Oliveira Da Silva; Professor Da Edu-
cação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ensino Religioso-4422-Luis Augusto 
Barbosa Teixeira
ANEXO IV - Cargo: 08- Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  
-Peb II-Ingles: Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-In-
gles-6660-Gabriela Maria Lima Machado; Professor Da Educação Básica 
Dos Anos Finais  -Peb II-Ingles-346-Adinael  Coelho Rodrigues; Professor 
Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ingles-5168-Neila Tatiane  
Campelo Pantojo; Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb 
II-Ingles-6612-Elen Regina Marques Araujo; Professor Da Educação Básica 
Dos Anos Finais  -Peb II-Ingles-7966-Johnes Ruan Santa Brigida  Da Silva; 
Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ingles-6666-Fran-
cinete Vale Da Silva Sousa; Professor Da Educação Básica Dos Anos Finais  
-Peb II-Ingles-6048-Carlos Ivan Saraiva Tapajos; Professor Da Educação 
Básica Dos Anos Finais  -Peb II-Ingles-6735-Erick Ribeiro Dos Santos. Ma-

racanã (Pá), em 01 de Julho de 2020. Raimunda Da Costa Araújo - Prefeita 
Municipal de Maracanã-PA Sonia Costa Furtado - Secretária Municipal de 
Administração.

Protocolo: 558038

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MEDICILÂNDIA

.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº...........: 20200306 / ORIGEM.....................: PREGÃO 
Nº 038/2019
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
CONTRATADA(O).....: GRAFICA MODELO ALTAMIRA LTDA
CNPJ/CPF....................: CNPJ 24.933.664/0001-71
OBJETO......................: fornecimento de materiais gráfi cos para atender 
as demandas da Prefeitura Municipal de Medicilândia e suas Secretarias.
VALOR TOTAL................: R$ 42.194,50 (quarenta e dois mil, cento e no-
venta e quatro reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 
0310.041220037.2.009 Operacionalização da Secretaria de Administração 
, Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.41, no valor de R$ 42.194,50
VIGÊNCIA...................: 27 de Maio de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA.........: 27 de Maio de 2020

Protocolo: 558045
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO Nº...........: 20200315 / ORIGEM.....................: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 016-2020
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA(O).....: CAMPOS & COSTA LTDA - ME
CNPJ/CPF....................: CNPJ 17.073.738/0001-81
OBJETO......................: Contratação de empresa para fornecimento de 
equipamentos de proteção individual (EPI), para os profi ssionais das uni-
dades públicas de atendimento do SUAS, atendendo as necessidades desta 
Secretaria Municipal de Assistência Social no enfrentamento a emergência 
de saúde - COVID-19.
VALOR TOTAL................: R$ 11.100,00 (onze mil, cem reais)
VIGÊNCIA...................: 29 de Junho de 2020 a 29 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA.........: 29 de Junho de 2020
CONTRATO Nº...........: 20200316 / ORIGEM.....................: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 018-2020
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA(O).....: JOSENEIDE MAIA FRANCO
CNPJ/CPF....................: CPF 395.431.292-15
OBJETO......................: Prestação de serviços de locação de imóvel para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.
VALOR TOTAL................: R$ 9.599,94 (nove mil, quinhentos e noventa e 
nove reais e noventa e quatro centavos)
VIGÊNCIA...................: 29 de Junho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA.........: 29 de Junho de 2020
CONTRATO Nº...........: 20200317 / ORIGEM.....................: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 019-2020
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA(O).....: KARLA ORIDES DE SIQUEIRA SANTOS 89036484200
CNPJ/CPF....................: CNPJ 32.747.022/0001-06
OBJETO......................: Aquisição de máscaras de proteção individual, 
para os profi ssionais das unidades públicas de atendimento do SUAS, e 
atender as necessidades desta Secretaria Municipal de Assistência Social 
no enfrentamento da Pandemia do Corona vírus.
VALOR TOTAL................: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
VIGÊNCIA...................: 29 de Junho de 2020 a 29 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA.........: 29 de Junho de 2020

Protocolo: 558044
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO Nº...........: 20200318 / ORIGEM.....................: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 017-2020
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: DISTRIBUIDORA NOGAMI LTDA
CNPJ/CPF....................: CNPJ 03.782.783/0001-09
OBJETO......................: Contratação de empresa para fornecimento de 
material laboratorial para manutenção do setor de isolamento ao enfrenta-
mento da Emergência de Saúde COVID-19.
VALOR TOTAL................: R$ 33.360,00 (trinta e três mil, trezentos e ses-
senta reais)
VIGÊNCIA...................: 29 de Junho de 2020 a 29 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA.........: 29 de Junho de 2020
CONTRATO Nº...........: 20200310 / ORIGEM.....................: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 008-2020
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: JORGE SIMPLICIO DA SILVA
CNPJ/CPF....................: CPF 362.178.242-72
OBJETO......................: Contratação de pessoa física para prestação de 


